
                                             TVIRTINU                                                                                   

                                                                                  Jonavos  Panerio  pradinės mokyklos 

                                                                                                                                                                       l. e. p. direktorė    Dalia Gudonavičienė 

                                                                                                                                                                       2020-03-02                                                                              

 

KOVO  MĖN. ORGANIZUOJAMŲ RENGINIŲ  PLANAS 
2020-03-02  

ATMINTINOS DIENOS: 

3-IOJI- TARPTAUTINĖ RAŠYTOJŲ DIENA  

4-OJI -  LIETUVOS GLOBĖJO ŠV. KAZIMIERO DIENA 

8-OJI -  TARPTAUTINĖ MOTERŲ SOLIDARUMO DIENA 

11-OJI - LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENA 

15-OJI- EUROPOS VARTOTOJŲ DIENA 

16-OJI – KNYGNEŠIO DIENA 

19-OJI-  ŠV. JUOZAPO DIENA (PEMPĖS ŠVENTĖ). KLIENTO DIENA 

20-OJI -  ŽEMĖS DIENA. PAVASARIO LYGIADIENIS 

21-OJI- PASAULINĖ POEZIJOS DIENA. TARPTAUTINĖ RASINĖS DISKRIMINACIJOS PANAIKINIMO DIENA 

27-OJI -  TARPTAUTINĖ TEATRO DIENA 

29-OJI -  LIETUVOS ĮSTOJIMO Į NATO DIENA 

EIL. 

NR. 

VEIKLA DATA, 

LAIKAS 

VIETA ATSAKINGAS PASTABOS  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, METODINĖ VEIKLA 

1. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas.  Pagal 

atskirą 

pranešimą 

Savivaldybės 

posėdžių salėje 

V. Žebrauskas  

2. 

 

Rajono socialinių pedagogų metodinio būrelio pasitarimas. 16 d. 

13.00 val. 

Jonavos pradinė 

mokykla 

O. Nikitina  

3. Susitikimas su rajono mokyklų vadovais dėl savivaldybės 

LL3 pokyčio projekto. 

27 d. 

12.00 val. 

Šveicarijos 

progimnazija 

G. Gečienė  

II. PROGRAMOS, PROJEKTAI, RENGINIAI 

4. Prevencijos programos „Obuolio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus 

metus 

Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

N. Dvareckienė 

Dalyviai 3a kl. mokiniai  

Pagal programos planą 

5. Prevencijos programos „Zipio draugai” įgyvendinimas. 

 

Visus 

metus 

Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

A.Lukošaitienė 

Dalyviai 1b kl.mokiniai 

Pagal programos planą 

6. Programos „Saugi erdvė“ įgyvendinimas. Visus 

metus 

Panerio pradinė 

mokykla 

VGK Pagal programos planą 

7. Socialinių  emocinių įgūdžių lavinimo ir smurto prevencijos Visus Panerio pradinė Klasių vadovai Dalyviai 1- 4 kl. 



programa „Antras žingsnis“. metus mokykla mokiniai  

8. Projektas „Kelionė į pasakų šalį“  Pagal 

atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 

N.Kurilkina Dalyviai  

1 klasės mokiniai  

 

Sveikatą  stiprinančios mokyklos programos „Sveikiau – smagiau“ įgyvendinimas 

9. „Rytinė mankšta – geros dienos pradžia“. Visus 

mokslo 

metus 

7.55 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Rytinės mankštos 

nuoroda 
https://www.youtube.com/watc

h?v=10TUPkt2ez0 

10. Akcija „Bėk, vandenėli, bėk“. Visą mėn. Panerio pradinė 

mokykla 

L.Rimkuvienė 

 

Dalyvauja  mokyklos 

bendruomenė 

Lietuvių  kalbos dienos renginiai. Skaitymo ir rašymo gebėjimų stiprinimas. 

11. Lietuvių kalbos dienai skirti renginiai: 

Poezijos valandėlė „Kalba gimtoji lūposna idėta“. 

6 d. 

10.05 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

N. Dvareckienė 

N. Kurilkina 

N. Kukarinienė 

J. Antanavičiūtė 

Dalyvauja 3a klasės 

mokiniai 

12. Lietuvių kalbos pamoka „Mūsų Lietuva“ . Pagal 

atskirą 

pranešimą 

Jonavos rajono 

viešoji biblioteka 

E. Tabūnienė 

J. Mackevičienė 

R. Tautkevičienė 

Dalyvaują 2c klasės 

mokiniai 

13.  Ilgalaikis klasių projektas „Vienos knygos skaitymas“. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių 

mokiniai, klasių ir anglų 

k. mokytojos 

14. Ilgalaikis klasių projektas „Augu skaitydamas.“ Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Mokiniai, mokyklos 

bendruomenė 

15. Garsusis skaitymas pailgintoje dienos grupėje. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

Grupių auklėtojos 1-4 klasių mokiniai 

lankantys grupes  

16. Skaitymo erdvių kūrimas klasėse:  

„Ir knyga mane augina“ 

„Skaitymo kampeliai“ 

„Knygų sumuštiniai“ 

„Skaitinių dienoraštis“ 

„Klasės bibliotekėlė“ 

Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių 

mokiniai, mokytojos 

17. Vienos knygos skaitymas klasėje. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

1-4 klasių mokytojos Dalyvauja 1-4 klasių 

mokiniai, mokytojos 

III. OLIMPIADOS, KONKURSAI, VARŽYBOS, VIKTORINOS, AKCIJOS 

18. Pasaulio pažinimo olimpiada „Mano gaublys 2020“. 3 d.  Panerio pradinė D. Gudonavičienė Dalyvauja 2-4 klasės 

https://www.youtube.com/watch?v=10TUPkt2ez0
https://www.youtube.com/watch?v=10TUPkt2ez0


mokykla  pateikusios dalyvių 

sąrašus 

19. Užsienio kalbų konkursas   „ Kengūra 2020” (anglų k.). 5 d. 

10.05 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

V.Lekavičienė 

A.Kazlauskienė 

Dalyvauja 12  mokinių 

20. Tarptautinio  matematikos konkurso Pangea 

 II etapas. 

7 d. 

10.00 val. 

Ukmergės rajonas  Klasių mokytojos  Dalyvauja 10 mokinių 

21. Edukacinė veikla „Kosminis skrydis vaikams“. 9 d. 

10 – 12 

val. 

Panerio pradinės 

mokyklos renginių 

salėje 

I.Gedvilienė 

Klasių vadovai 

Dalyvauja 1a,1c, 2 

klasės, 3b, 3c ir 4 

klasės. 

22. Renginiai Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai – 

Kovo 11-ajai, atminti:  

Šventės akimirkų, iniciatyvos „Gyvasis tautos žiedas video 

medžiagos kūrimas.  

10 d. 

8.00 val. 

8.55 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

 

I.Gedvilienė 

A.Lukošaitienė 

I.Visockienė 

Pagal atsiųstą 

organizatorių 

informaciją 

23. Respublikinis 4 klasių mokinių lietuvių kalbos diktanto 

konkursas „Rašau diktantą – 2020“. 

10 d. 

11.00 val. 

Jonavos pradinė 

mokykla 

N. Dvareckienė 

R. Dapšienė 

Dalyvauja 4c klasės 

mokinė E.Š. 

24. 2 klasių mokinių  dailyraščio konkursao „Rašysena 2020“   

II turas. 

10 d. 

10.05 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

N. Dvareckienė 

R.Tautkevičienė 

 

25. Patriotiškos eitynės skirtos Kovo 11-osios Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo trisdešimtmečiui paminėti. 

11 d. 

11.45 val. 

Joninių slėnis „Sveikiau-smagiau“ 

komanda 

 

26.. Kovo 11 – osios video medžiagos peržiūra ir  aptarimas 

klasėse . 
 

12 d. 

8.00 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

 

I.Gedvilienė 

A.Lukošaitienė 

I.Visockienė 

PUG, 1-4 klasių 

mokiniai. 

27.  Tarptautinis matematikos konkursas  „ Kengūra 2020”.  19 d. 

8.55 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

 

Pagal sudarytą grafiką 

Dalyvauja 84 mokiniai 

28. Renginys specialiųjų poreikių turintiems mokiniams 

„Kuriame pasaką – žaidimą“. 

2-31 d. Užusalių mokykla-

daugiafunkcis 

centras 

A. Kvedaravičienė Pagal nuostatus 

Dalyvauja mokyklos 

logopedė 

R.Tautkevičienė 

29. Respublikinis 1 – jų klasių mokinių virtualus konkursas „Aš 

tavo gimtinė“, skirtas pasaulinei Žemės dienai paminėti. 

Iki kovo 

20 d. 

 

Justino Vareikio 

progimnazija 

O. Mediekšė 

Z. Kožemiakinienė 

J. Smailienė 

Pagal konkurso 

nuostatus 

30. Rajono mokyklų 3 – 4 klasių mokinių viktorina „Žemė – 

mano namai“. 

20 d. 

12.00 val. 

 

Jonavos pradinė 

mokykla 

B. Prasauskienė 

J. Skulčiuvienė 

E. Šukienė 

Pagal nuostatus 



I. Eigelienė 

31. Respublikinis mažųjų skaitovų konkursas „Spalvingoje 

eilėraščių pievelėje – 2020“. 

25 d. 9.30 

val. 

 

Jonavos vaikų 

lopšelis – darželis 

„Dobilas“ 

J. Macionienė 

N.Petrusevičienė 

D. Borisovienė 

Pagal nuostatus 

32. Rajoninė priešmokyklinio amžiaus vaikų pramoga – 

varžytuvės „O tai buvo, tai nutiko...“. 

26 d. 

10.00 val 

Jonavos vaikų 

lopšelis – darželis 

„Žilvitis“ 

V. Jagelavičienė 

J. Petronytė 

V. Jankauskienė 

Pagal nuostatus 

33. Šokių, teatro, muzikos ir dailės dirbtuvės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams. 

27 d. 

10.00 val. 

 

Jonavos vaikų 

lopšelis – darželis 

„Bitutė“ 

V. Skuodienė 

D. Bazevičienė 

A. Babilienė 

Pagal nuostatus 

Dalyvauja mokyklos 

PUG ugdytiniai 

34. Respublikinė vaikų savos kūrybos knygelių paroda, skirta 

Tolerancijos mėnesiui. 

30 d. 

 

Jonavos vaikų 

lopšelis – darželis 

„Pakalnutė“ 

R. Unčiūrienė 

Ž. Kuzmickienė 

Pagal nuostatus 

35.  Prevencija  „KOVAS –DRAUGYSTĖS mėnuo“. Visą  

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

Mokyklos VGK 

  

 

Organizuojamos ir 

vykdomos veiklos pagal 

VGK skrajutes 

36. Mokinių  „Sėkmės rytmetis“ .  27 d. Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

 

PUG, 1-4 klasių 

mokiniai, mokytojai. 

IV. PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ VEIKLA 

Socialinio  pedagogo veikla 

37. Pokalbių temos: 

1. Būk savimi be žalingų įpročių - 2 kl. 

2. Patyčios turi liautis -3 kl. 

3. Draugaukim be patyčių - 4 kl. 

Pagal 

atskirą 

pranešimą 

Panerio pradinė 

mokykla 

J. Mackevičienė 

 

 

 

 

 

Logopedo pagalba  

38. Tėvų ir pedagogų konsultavimas mokinių kalbos, kalbėjimo 

ir komunikacijos sutrikimų šalinimo klausimais. 

Visą  

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

39. Tėvų (globėjų) ir  PPT  I pusmečio ataskaitos apie mokinių 

ugdymosi rezultatus. 

Visą  

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Specialiojo pedagogo pagalba 

40. Mokymosi sunkumų turintiems mokiniams sutrikimų 

šalinimui veiklos planavimas. 

Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

R. Tautkevičienė  

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistės veikla 

41. Sklaida mokyklos stenduose. 

Kovo 24-oji Pasaulinė tuberkuliozės diena. 

Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė L. Rimkuvienė  



mokykla 

Bibliotekininko veikla 

42. Projekto įgyvendinimas „Kelionė į pasakų šalį“. Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

N.  Kurilkina Dalyvauja 1 klasės 

mokiniai 

V. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

43. II dalis „Vertinimas ir įsivertinimas – mokomės ir augame 

kartu su vaiku“ 

12 d. 

14 val. 

Jonavos pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė Dalyvauja 17 mokytojų 

VI. PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA, STEBĖSENA, KONSULTAVIMAS 

44. E-dienyno pildymo priežiūra,  pagalbos teikimas. 

 

Mokyklos tinklapio informacijos  atnaujinimas, papildymas. 

Mokyklos veiklos viešinimas  socialiniame  tinkle.  

Visą 

mėnesį 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

J. Mackevičienė 

I.Visockienė 

 

 

45. Tikybos mokytojos J. Bagdonavičienės veiklos stebėsena 17 d. 

10.05 val. 

Panerio pradinė 

mokykla 

D. Gudonavičienė 

V.Adomelienė 

 

VII. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS, TĖVŲ ŠVIETIMAS  

46. Bendradarbiavimas su mokinių tėvais. Mėnesio 

eigoje 

Panerio pradinė 

mokykla 

Klasių mokytojos Individualūs pokalbiai,  

susitikimai 

VIII. PRISTATYTI 

47. Informaciją apie mokymo (klasės krepšelio) lėšų, skirtų 

vadovėliams ir mokymo priemonėms, panaudojimą 2019 m.

  

Iki 26 d. Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus 

 

305 kab. 

 D. Ragelienei 

Informaciją pateikti 

pagal atsiųstą formą 

           Pastabos:  

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro-valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 

m. kovo 3 d. sprendimu Nr. V-259 „Dėl rekomendacijų riboti masinius renginius“ planuojami renginiai galimai bus nukeliami į balandžio-

gegužės mėn. 

2. Planuojamų renginių ir kt. datą ir laiką, pasikeitus situacijai, pasiliekame teisę keisti ar papildyti. 

          

Direktorės pavaduotoja ugdymui                                                                                                              Dalia Gudonavičienė     


